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FRIMURERE FRONTER
UKTIGE BEGIVENHETER

1. USAS STATSFORFATNING
Innvandrere brakte frimureriet med seg til de engelske koloniene i Amerika.
Frimureriet var ledet av det engelske kongehus. Således var Kong Georg IV
(1762 - 1830), William VI (1765 - 1837), Edward VII (1841 - 1910), Edward
VIII (1894 - 1972), og George VI (1895 - 1952) alle ledende frimurere. Med
kongen som stormester hadde frimureriet en slags konstitusjonell status, i det
minste som kongens edsvorne menn. I dette lå en overordnet kontroll og en

begrensning i hva en frimurer kunne foreta seg. Etter frigiøringen fra England
var denne kontroll borte. Det amerikanske frimureri ble en selvstendig
samfunnsmakt som selv kunne bestemme sin utvikling uavhengig av det
engelske kongehus.

Frimureriet var en stabiliserende faktor som kom til å bety mye for
dannelsen av De Forente Stater. Viktige stillinger var besatt av ordens-

medlemmer. Således var 20 av George Washingtons22 generaler frimurere. Av
hans 106 stabsoffiserer var 104 medlemmer av broderskapet. Den kontinentale
hær hadde 74 stabsoffiserer, av dem var 34 frimurere.

Da uavhengighetserklæringen ble undertegnet av de 56 delegatene i

1776 er 9 identifisert som frimurere og ytterligere l0 er antatt å tilhøre ordenen.

Frimureriets organisasjonsform har delvis vært modell for USAs stats-

forfatning. Michael Baigent og Richart Leigh skriver:

"Det sto imidlertid fem førende og dominerende personligheter bag forfat-
ningen- - Washington, Franklin, Randolph, Jefferson og Adams. Af disse var de

tre første ikke blot aktive frimurere, m en mænd der tok sitt frimureri ytterst
alvorlig. - Mænd som glødende gikk indfor dets idealer, og hvis hele tankegang
var blevet formet og bestemt af det. og lwa Adams stilling angikk', var den,

skjønt han ikke selv var kendt for at hqve været frimurer, helt på linje med de

øwige. Da hsn senere blev præsident, udpekede han yderligere en prominent

frimurer, John Marshall, som retspræsident ved De Forenede Staters

Højesteret. Det var Marshall der udvirkede, at retten blev sidestillet med

Kongre s s en og P ræs identemb edet ...

Den 4. februar 1789 blev George Washington valgt til De Forenede
Staters første præsident, og John Adams til hans vicepræsident, Indsættelsen
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:,,-;;r,r sted den 30. april. Edsavleggelsen ble forestået af Robert Livingstone,
r::'rmester for New York's storloge og svigerfar til den afdøde general Richart
.ti"{lntgomery. Ordensmarshal den dag var en anden frimurer, generol Jacob
Mf,-rrton, og endnu en frimurer, general Morgan Lewis, vør Washingtons
:,,t.sonlige vah. Bibelen der blev brugt ved edsafleggelsen, stammede fra St.

, t-t!€ ttr 22 i Yirginia... " t

Den tids frimurere var sterkt preget av den kristne tro, de tok sitt frimureri på
ah'or. Nettopp derfor var de kanskje ikke oppmerksom på at frimureriet kunne
f,,rrfalle, og at det var uheldig å basere seg på en dominerende organisasjon.
tr- SAs var i særlig høy grad avhengig av å bli s0rt av mennesker som hadde et
uegenyttig syn på sin lederrolle.

En frimurerhistoriker har skrevet:
"Frimurere har øvet større indflydelse på etableringen og udviklingen af denne
regiering end noen anden institusjon. Yerken tradisjonelle historikere eller
medlemmer af brodersknpet har siden de første konstitusjonelle kongressers
dager forstået hvor meget De Forenede stater slqilder frimureriet, hvor stor
rolle den spillede i nasjonens fødsel og i opstillingen av denne civilisasjonens
Isndemerker"...

"På den amerikanske dollarseddel blev De Forenede Staters storsegl
trykked. Det er umiskendeligt frimurerisk - Et altseende øye i en trekant over en
13 trinns firesidet py'amide, under hvilket en slwifnulle proklamerer frem-
komsten af "en ny verdslig orden", en affrimureriets lengstlevende drømme-" z
Den sterke frimurerdominans blant de som sto bak uavhengighets-erklæringen
ga USA en autoritær styreform. President Wilson skriver om det i "Division
and Reunion":

USA, intet demokrati
"Den føderale regjering var ikke ment å være en demokratisk regjering. I plan
og struhur var den ment å fare over og sjekke folkelige majoritetsgrupper.
senatet, trodde man, ville bli et strengt konservativt innslag, om ikke nettopp
aristolvatisk. Det var ventet at presidenten ville bli valgt qv representative
menn i valggrupper og ikkz av folket. Det føderale rettsystem var forutsett åfå
et permanent medlemskap som skulle holde hele strukturen av nasjonal politikk
i vakker balanse mot forstyrrende innflytelse, Iwq enten den kom fra folkelige
i mpul s e r e ll e r fr a ofentli ge fr e m s t øt.

Bare i The House of Representative kunne folket -fr en umiddelbar
audiens og gi deres mening tilkjenne, Regjeringen var fahisk grunnlagt og
organisert på initiøtiv av - ogførst ogfremst - i interessen til næringslivsmenn
og den velstående klasse. Den var opprinnelig unnfanget som en bestrebelse



12

for å tillempe enighet mellom stater. Den er blitt nunget til å tq seg adoptere av
en minoritet og er kommet under aggressiv ledelse av dyktige menn som repres
enterer den egentlige regjerende klasse. Føderalisten har-ikke bare den makt
som ligger i overbevisende argumenter ved sin side, men også presset fra en
sterk intelligent klasse besatt av enighet og informert giennom en bevisst
s o l idaritet om sine materielle interess e.', I 0

Tilbakefall
Frimureriet var som tidligere nevnt en maktfaktor av betydning allerede da
USAs statsforfatning ble utarbeidet. Helt siden 1776 har medleåmene sikret
seg muligheter til å 

-bvsee ut sine posisjoner. I alle etterfølgende år har
frimureriet giort seg gjeldende i poritiliken. I dag danner frimureriet i USA en
styrende elite. I løpet av de årene som er ghrt, har frimureriet endret seg fra å
være en heller harmløs sammenslutning av menn, med de beste forsetter,"preget
av en dyp personlig kristendom og knyttet til den kristne moral - tit a bli en
hemmelig politisk bevegelse som gjør sine medlemmer til lydige undersotter
som har pikt til å støtte bevegelsen når de blir oppfordret til dei.

Frimurerordenen har sannsynligvis passert høyden av sin innflytelse.
Den har ikke klart å styre unna korrupsjon og kriminalitet blant sine
medlemmer, noe som ofte følger den hemmeiige ukontrollerte makt. I enkelte
land har frimurere tatt i bruk bomber mot sivile for å skape en situasjon som de
kan utnytte til å styrke sin makt. Da er grensen mot kriminålitet langt
overskredet. Det er avdekket at frimurere har stått bak bankrøveri ;g
internasjonal narkotikahandel for å skaffe penger til sin mørklagte virksomhet.
Frimureriet er kommet inn i en ukontrolierbar fase hvor orgf,nisasjonen selv
ikke er i stand til å kontrollere sine medlemmer. Tvert i mot lnes det som om
den ubegrensede lojalitet tvinger brødrene til å dekke ovår selv de mest
groteske utglidninger fra frimurerbrødrenes side.

Mange organisasjoner som dengang de bre dannet hadde de beste
forsetter, har ilikhet.med frimureriet degerrerert og ffitt en kriminell legning.
Jeg tenker på den italienske mafia som til å begynnå med hadde det aktvJrdig-e
måI, å beskytte familien. Den kinesiske Triaden, hadde opprinnelig et politiik
måI. Etter at den ble overlatt til seg selv er d;; blitt en fryktet
forbryterorganisasjon. Tegn tyder på at frimureriet gjennomgår en liknende
utvikling.
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Frimurer og president
USAs presidenter er som regel innvevd i
andre okkulte organisasjoner. Således
medlemmer av frimurerordenen-

frimureriets nettverk eller bundet til
var :mange av USAs presidenter
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! -, nr epoke ble innledet under president Franklin D. Roosevelt. Presidentene
.: ira nå av i sterkere grad knyttet til forskjellige autoritære organisasjoner

,.:n arbeidet i det skjulte. En rekke institusjoner som tok sikte på å trekke alle
,rd inn under USAs ledelse ble dannet. Frimurernes id6 om en
,::densregiering begynte L ta form. Utviklingen bar i seg klare fascistiske
::;kk. Presidentene ble i høy grad styrt av bakenforliggende krefter.

-'1. Franklin D. Roosevelt, Frimurer 32. grad,5 medlemmer av hans
administrasjon tilhørte frimureriet, dannet
IMF og Verdensbanken og OSS.

:1. Hany S. Truman

George Washington,
.lames Monroe,' .{ndrew Jackson,
James K. Polk,

; -james Buchanan,- A.ndrew Johnson,

-' James A. Carsfield,

-: Theodore Roosevelt,

-- William H. Taft,
- i Warren H. Harding,

j6. Lyndon B. Johnson

31 . Richard Nixon

38. Gerald R. Ford

39. James E. Carter

40. Ronald Reagan

4I. George H. W. Bush

Frimurer
Frimurer
Frimurer
Frimurer
Frimurer
Frimurer
Frimurer
Frimurer
Frimurer
Frimurer

Frimurer 33 grad, Truman slapp atombomben,
dannet CIA, Nato og OEEC, senere OECD,
hvis medlemmer var forpliktet til å føre en

ensartet økonomisk politikk.
Frimurer 1 grad, Visepresident undeir J. F.
Kennedy knyttet til provokasjonen i Tonkin-
Bukta.
Medlem av Council on Foreign Relation.Inn
førte papirdollaren. Trakk seg p g a anklager
om kriminell adlerd..
Frimurer 33 grad og medlem av CFR, tidligere
visepresident anbefalt av Nixon.
Medlem av CFR og Trilateral Commission, TT

medlemmer av Carteradministrasjonen kom
fra TC.
Ikke frimurer, finansierte høyreorienterte
gruppper med narkotikapenger, sto i kontakt
med den kriminelle italienske P2 losjen.
Eks. direktør i CIA, Medlem av Skull &
Bones, Illuminati, CFR og TC, .
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42. Bill Clinton
43- Georg W. Bush Jr.
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De Molay ordenen, CFR, TC, og llluminati.
Angriper Irak på falske premisser, vil innføre
Den Nye Verdensorden med våpenmakt.
Medlem av The Order of Skull & Bones ved
Yale Universitetet, og CFR. Innledet kampen
mot terrorismen, som kan værekampen for
Frimurerierts Verdensherredømme .

Fra sionistisk hold er disse presidenter betegnet som æresjøder, fordi de støtter
Israel.

Presidentene Ronald Reagan, George H. W. Bush og Bill Clinton har
gjort grunnarbeidet for å etablere en jødisk domstol, "Talmudic Court of
Justice" som skal administreres av disiplene til Schneur Zalman Chabad's
etterfølger, Rabbi Menachem Mendel Schneerson. Rettledningsboke
Maimonides fastslår at dette er en jødisk domstol, oppnevnt av jødiske
autoriteter som krever lydighet av og som dømmer ikke troende og som
kunngiør og fastsetter lovregler.

Maimonides, den jødiske kunnskapsboken sier i en kjennelse at en
hvilken som helst ikke-jødisk nasjon, "ikke underlagt var jurisdiksjon," vil
være mål for jødisk hellig krig. tz Det skjer derfor grunnleggende forandringer
i USAs styreform .

Franklin D. Roosevelt har uten tvil preget ettertiden sterkest. Han mottok I grad
i Holland Lodge no. 8, i New York. Han fikk sin 32. grad AASR (Scottish
Rite) i Albany NY i 1929. Roosevelt var en markert personlighet også innen
frimureriet. Han var medlem av 6 og æresmedlem i 4 losjer. Han var tilstede da
hans tre sønner Elliot, James og Franklin D. ble opptatt i frimureriet. Han var
æresgrandmaster i den spesielle"Order of de Motalf' som organiserer ungdom
fra 12 til 2l å.tr. s

Roosevelt ble valgt til president i 7932, senere gfenvalgt i 1936, 1940 og 1944.
Ved sin død i 1945 overtok hans frimurerbroder Harrj, S. Truman president-
vervet. e Harry S. Truman søkte medlemskap i Belton Lodge No. 450
Grandview i desember 1908, 24 år gammel. Han fikk l. grad den 9. februar
1909. En ny losje, Grandview No. 618 ble etablert, Truman fikk æren av å være
den første grand master. Truman var district grand master for 59th Masonic
District. Han støttet The Missouri Lodge of Researche hvor han skrev forordet
til Bind I av samlingen 10 000 famous Freemasons i 1959. Truman fikk sin
Scotish Rite Degree i Kansas City l4.januar og27.,30., og 31. mars 1917.
Den 19. oktober 1945 fikk han 33. grad i Washington DC, etter at han var blitt
president.
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Truman var sterkt involvert i frimureriets nettverk. Hans kone, tidligere

$css \\iallace, var datter av David W. Wallace, grand commander of the grand

urnrnandery K.T. of Missouri 1892 Trumans søster, Mary Jane Truman, var

mst -erand 
matron of the Order of Eastern Star of Missouri' z

Som kadoschriddere var såvel Roosevelt som Truman forpliktet til å

rr:riie sine evner i frimureriets tjeneste. De organisasjoner og institusjoner som

r,re skapt i deres periode fikk stor betydning for organisering av USA som

,erdensmakt i tiden elter 1945.
President Roosevelt hadde 5 frimurerbrødre i sitt kabinett. En av hans

i:rtrolige, Samuel Rosenman, som ledet hans kampanjer, skrev hans taler, holdt

:nden på dokumenter og ful$e med på reiser, var president i staten New Yorks

ardeling av B'nai B'rith. Etter Roosevelts død, fortsatte Rosenman som

ålgiver for president Truman. s- 
Mange av de institusjoner som ble dannet under Roosevelt og Truman

iar uwiklet ieg til å bli styringsredskaper for verdenspolitikken' Det gjelder

F\- Nato, CIA, gruppene rundt Verdensbanken og IMF og OECD'

Dobbelt edsavleggelse
\-il en president som er frimurer følge den forpliktelse han har påtatt seg

oyerfor frimureriet, eller vil han la embets eden og forpliktelsene overfor det

amerikanske folk gå foran? Kadoschridderen har forpliktet seg til å bruke sine

er-ner til å fremme frimureriets id6er. Alt tyder på at frimureriet ønsker å

organisere all makt i verden under sin ledelse, men er det amerikanske folk
r;ttig tit å ofre liv for at frimurerne og den økonomiske overklasse skal nå dette

mitli I av USAs presidenter fra 1936 til 2001 har sverget at de vil adlyde

ordenen..

Benjamin Franklins kamp mot jødene
Benjamin Franklin fryktet jødene.Han forsøkte å hindre innvandringen. I en

stortale i den amerikanske kongress i 1787 uttalte han blant annet:

"Mtne herrer! Denne større fare er jødene, I hvert land hvor iødene har slått

seg ned i større antall har de alltid senket det moralsken nivå. De har innført

sii handelsånd. De har avsondret seg og aldri latt seg assimilere. De forhåner
den kristne religion som denne nasjon bygger på. og ved motstand mot deres

forskrifter har de forsøh å undergrave den. De har opprettet en stat i staten'
'Har 

man forsøkt å motarbeide dem noe sted, har de satt alt inn på å ødelegge

deue landfinansielt, slik som tilfelle er med Portugal og Spania.

.....De er vampyrer, og vampyrer kan ikke leve på vampyrer. De kan ikke

elrsistere alene. De må vegetere på nakken av de lvistne og andre folk' Hvis

dette folk i det foreliggende forfatningsutkast for de Forenede Stater ikke blir
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utelukket fra vårt land da vil de i løpet av mindre enn 200 år strømme inn i
slike mengder at de behersker og sluker landet. Jeg advarer Dere, Mine hercer.

Hvis vi ikkefor alltid utelukkerjødene, davil deres barns barnforbanne dere i
deres graver!

... ....Selv om de lever i I0 generasjoner blant amerikanere, så vil de ikke
bli amerikanere. De er en trussel mot dette land, når man tillater dem å komme
inn." 16

Dagens USA styres av sionister
Benjamin Franklin har ffitt rett, men vi må stille spørsmålet: Hvem er jøder?
Hvem har overtatt jødedommen i den hensikt å utøve den makt som ligger i
jødenes levesett.

Statsminister Ariel Sharon i Israel uttalte den 3. oktober 2001:

"Yi konnollerer Amerikn. Hver gang vi foretar oss noe forteller du meg at USA
vil gjøre ditt og datt ...Jeg skal si deg noe veldig klart. Ikke belcymre deg om
ameriknnsk press mot Israel. Vi, det jødiske folk, kontrollerer Amerika, Og
amerikanerne vet det.

At statsminister Ariel Sharon virkelig har makt over USA kommer frem etter at
han besøkte USA i begynnelsen av april 2004. Sharon oppnådde å få aksept for
at Israel kunne få beholde de omstridte bosetningene på okkupert område på
Vestbredden.

Forhandlingspartene var statsminister Sharon og president Bush. Ingen
representant for palestinerne var tilstede. Nå har Sharon fatt aksept for at en
fredsløsning mellon palestinere og israelere ikke skal forankres i folkerett og
forhandlinger, men i Israelsk makt.

Bosetningene er etablert på strategiske områder over de viktigske
grunnvannreservoarene og i et mønster som giør det umulig å etablere en
sammenhengende palestinsk stat.

Sionister i Clinton administrasjonen
Madeleine Albrigt, secretary of state
Robert Rubin, secretary oftreasury
William Cohen, secretary of Defence
Dan Glikmano secretary of Agriculture
George Tenets, CIA Chief
Samuel Berger, Head National Security Council
Evelyn Liberman, Deputy Chief of Staff
Stuard Eisenstat, Undersecretary of State
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ar,:1r ne Barchefsky, U.S. Trade Representative
."ffril,ln1 Jfismasses, Aide to First Lady
,'.,* KJein. -\ssistant Afiomey General

"ime Sperling, National Economic Council
*r \[tzina. NationalHealth Care

: r,r,r r Tarnoff, Deputy Secretary of State
'-r.':.t Rir lin. Economic Advisory
Ir ih m Emanuel, Policy Advisor
" ,. ,u g >osnik, Counsel to President
,' m !teinberg, Deputy of National Security
. rr Footlik, Special Liason to Jewish Community
ii ,: l:rn \ash, Personal Chief
, rn e Cherbune, President's lawyer
*,,umd)' Kristoff, Health Care Chief
i,: [uert Boorstin, Communication Aide
*.erth Boykin, Communication Aide
,ir:fT Eller, Special Assistant to Clinton
T - m Epstein, Heath Care Advisor
J lrdit Feder, National Security Council
rR".r c h e rd Feinberg, Assistant Secretary Veterans
Hershel Glober, Food and Drug Adninistration
'teve Kessler, White House Counsel
R.r,n Klein, Assistant Secretary Education
luladeleine Cunin, Communication Aide
L)ar id Cusneto Dept AIDS Program
\Iargaret Hamburgo Dir. Press Conferences
\lanv Grunwald, Liason to Jewish Leaders
Karen Adler, Dir. State Dept Policy
:amuel Lewis, National Security Councel
:tanley Ross, National Security Councel
Dan Schifter, Director Peace Corps
Eli Segal, Deputy Chief of Staff
Alan Greenspan, Chairman of Federal Reserve System
Robert Weiner, Drug Policy Coordinator
Jack Lew, Deputy Director Management and Budget
James P. Rubin, Undersecretary of State
David Liptono Undersecretary of Treasury,
Lanny P Breuer, Special Counsel to the president
Richard Holbrooke, Special Representative to NATO
Kenneth Apfel, Chief of Security
Joel Klein, Deputy White House Counsel
Sidney Blumenthal, Special Advisor to First Lady
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David Kessler, Chief of Food and Drug Administration
Seth Waxman, Acting Solicitor General
Mark Penn, Presidential Polister
Dennis Ross, Special Middle East Representative
Iloward Saphiro, General Counsel for the FBI
Lanny Davis, White House Special Counsel
Sally Heads, FBI Equal Opportunity office
John Podesta, Deputy Chief of Staff
Alan Blinder, Vice Chairman of Federal Reserve
Janet Yellen, Head Counsel of Economical Advisor
Ron Katzen, Secretary for Management and Budget
I(athleen Cock, Klain, Chief of Staff for Al Core. rs

Fra president Franklin D. Roosevelts tid og frem til president Clinton har
sionistene hatt en markert fremgang. Dette fikk rabbien i "Adath Yisrael"
synagogen i Cleveland Park Washington til å uttale:

"For første gang i Amerikas historie, føler vi ikke lenger at vi lever i diaspora.
t4 USA har ikke lenger en regjering øv Goyim, (ikke troende), men en
administrasjon hvor jøder deltar i beslutninger på alle nivåer. Kanskje burde
aspektet om jødisk religionforbundet med uttrykket 'Goverments of Goyim' bli
revidert. Siden det er et tilbakelagt stadium i USA."

Av dette må vi slutte at USA ikke lenger er den demokratiske stat vi i sin tid
har giort våre avtaler med. Å støtte USA betyr i dag å støtte Israel og
sionistene. Hvis det er hold i hva Sharon sier, har Israel indirekte veto rett i
Nato og kan via USA aktivisere Nato til å delta i Israels kriger mot sine naboer.

Sionister i Bush II administrasjonen
PauI Dundes Wolfowitz,
Assistant secretary of Defence, Undersecretary of Defence under den tidligere
president Bush. Tidligere ambassadør I Indonesia, medlem av CFR, medlem av
Aspen institutt's Strategigruppe, deltager i Bilderbergers møte i Belgia 2000, og
medlem av Trilateral Commission. 2000
Ricard Perle,
Assistant Secretary of Defense, for international security policy.
Ari Fleischer,
White House presse sekretær, Tidligere, åx 2000 Bush kampanje.Talsmann og
tidligere kommunikasjons direktør for Elizabeth Dole's år 2000 kampanje.
Fleisher var også presidential Transition Spokeperson 2000 - 2001.
Joshua B. Bolten,
Deputy Chief of Staff, Policy Director for the 2000 Bush Kampanje.

llcf
tk

frft
å
fr
I

nt
It

mlfr
ntsr

T,*
tks
,h.ndr
L Latril
CH cl
DcftosE,
Dlcrber
åhG
UtihH
ttfrb G
hhdsd
* HTAL
Ell
Diocn
rigft I
llrrtD
Assisll
Dhm
rrqF
Scn'iæ
Fang
ildAre
DilGh
Lhderr
wdr
Hcgdl
Secrtrr
ColtctF
}liår



in tid
rl og
rett i
boer.

n har
rael"

wra.
nen
)urde
n'bli

Ligere

lm av
0, og

mog
nnje.

19

Ken Melman,
'*hite House Political Director.
Ja1'Lefkowitz,
Depuf Assistant to the President and Director of the Domestic Policy Council
David Frum,
Speech Writer.
Brad Blakeman,
,thite House Director of Scheduling, Spent two years as Lead Advance Repre-
;.;ntative for Bush/Cheney 2000 and also worked in the same capacity for the
3".ish/Quayle campaigns in 1988 &. 1992. From 1980 - 1993. He was a
: -'nsultant to the offices of the President and vice President of the united
Siates.

Dov Zakheim,
L'ndersecretary of Defense (controller) GEo of System Planning corporation
-nt. and member of CFR.
L. Lewis Libby,
Chief of Staff for the vice President, former Deputy Undersecretary of
Defense, and former lawyer for Mark Rich. Whom Clinton pardoned.
\{ember of CFR.
Adam Goldman,
\\hite House Liason to the Jewish Community.
Chris Gersten,
Principal Deputy Assistant Secertary. Administration for Children and Families
At HHS.
Elliot Abrams,
Director of the National Security Council's Offise for Democracy, Human
Rights and International Operations.
llark D. Weinberg,
Assistant Secretary of Housing and Urban Development for Public Affaires.
Director for Issues Management for The McGraw-Hill Companies and was
\{anager for Marketing Communication and Special Events for the U.S. Postal
Service 1994 -1999. He served as Director of Public Affaires in the Office of
Former President Bush 1989 - l99l and as special Assistant to the President
and Assistant Press Secretary for President Reagan 1981 - 1989.
Douglas Jay Feith,
Undersecretary of Defense for Policy, formerly with Feith and Zell, P C in
Washington D.C. He served as Deputy Assistant Secretary of Defense for
Negotiations Policy, 1984 - 1986 and was special Counsel to Assistant
Secretary of Defense Richard Pearle 1982 - 1984. Feith is Graduate of Harvard
College and Georgetown University Law Center and is a member of CFR.
Michael Chertoff,
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Head of the Justice Department's Criminal division. And a Partner with Latham
and Watkins in Newark, NJ. He was the U.S. Attorney for New Jersey 1990 -
1994 and is a Graduate of Harvard University and Harvard Law School He
also advised Sen. Alfonse M. D'Amato (R - NY) during the Whitewater
Investigation.
Daniel Cartzer,
Ambassador to Israel.
Cliff Sobel,
Ambassador to the Netherlands.
Stuart Bernstein,
Ambassador to Denmark.
Nansy Brinker,
Ambassador to Hungary.
Frank Lawin,
Ambassador to Singapore.
Ron Weiser,
Ambassador to Slovakia.
Mel Semler,
Ambassador to Italy.
Martin Silverstein,
Ambassador to Uruguay. ts

Hvorfra har sionistene fått sin makt?
Vi kan med rette spørre hvordan sionistene som antagelig utgiør et par prosent
av USAs befolkning, kan giøre seg så sterkt gieldende i regjeringen? Denne
gruppen sitter på regjeringsmakten hos både president Bill Clinton og president
Georg W. Bush, De utøver en sterk etnisk preget politikk som neppe deles av
det amerikanske folk.

Den viktigste årsaken ligger i at ledende sionister har full kontroll med USAs
pengesystem. Ikke bare er sentralbanksjefen sionist, men sionister i London,
Paris, Berlin, Italia, Amsterdam og New York, eier aksjene i den amerikanske
sentralbanken Federal Reserve. De Amerikanske myndigheter, Kongressen, har
således ikke selv kontroll over sitt pengesystem.

Foruten at ledende sionister "eier" pengene, har de opparbeidet
kompetanse i hvordan pengene kan utnyttes for å nå politiske måI. Slik
kompetanse læres ikke på universitetene eller på de økonomiske høyskolene.
Dessuten har gruppen pålitelige forbindelser verden over som vil støtte dem i
deres arbeide.

La oss tenke oss en elite som arbeider i det skjulte for å oppnå,
økonomisk makt, Den vil uten tvil finne det formålstjenlig å innlede et

samarbeid med ledende sionister som allerede utøver denne makt. Et samarbeid

. 1,1

1t

I

i

,illl *.æ gill*:{ j

p Ucf :rnr-l[åe *:nl

!. i ttlt,ritrt
Itcmtrniru-mc,. i:fi:r , ili
L@Ci;rrrir.[ :.i. i:.:..,

ilEru*:.:,"a{;:ffli
i-sr;1,*:s

'ri";lllg$-.tx*rrEfle !':'
lr Y:, -:r.gt'.:l l

fu ;ru::.,*nr6 ;ir.-lern,
l!tui le :,,:,1, i',

ri;r,llu:tr* fir .:l
Itilf{$tr :a:ldf'€- J
f, &rF =c:el* i,:,

F:g:er *g
r.r:.s::rru1' e,sr:r
crtr:::E,:"år.n'cf gl
-:-- -,r ;{:{,.!J.-1.1

F aineu e;

\ ,:;i-
\1:;:r"rtl E'4.

:'. Ber: t- l.:
.nt* ln:

- Eaigeni ;g I
Bai5ent :": I
.ij;i.'-r -, ---! a

Fred L F ;r
sidE -:lo
\\'illiarr R t
iil-n the T:a
Edu;atir-r.ai
Trenton \!,:'
Fred L. Pi;h
psn5lg.* :i,
Johannes Rl
Herrsc.it;ni ,

76. Oppll sr

Freimaurer
http: ' rr*v
http:. s*-,r
Ne*'Ase \



pr Latham
sy 1990 -

F*l He
lhitewater

p prosent
F Denne

lresident
ldeles av

ilp USAs

lLondon,
Fikanske
fsen, har

[ru"io",
Hl. stit
ll*kol"n".
bdemi

I oppna,
hhde et
hnarbeid

21

ril være gunstig for begge parter. sionistene kan rett og slett ha fått ett oppdrag
pa det område som er deres spesielle felt, pengehåntering.

Et annet punkt er forholdet til arbeiderbevegelsen, til sosialdemo-
kratiene, som i sin tid sviktet sine velgere ved å forlate den sosialdemokratiske
ideologi og innlate seg på et samarbeide med frimurerne, sionistene og
pengedynastiene.

Sosial-demokratene tok imot økonomisk støtte og taktiske råd under
ralgkampene. Sosialdemokratene i dag er fanget av sitt konstitusjonelle awik.
De er tvunget til å fortsette samarbeidet uansett hva det fører til, ellers risikerer
de samme skjebne som de italienske sosialdemokratier og kristeligdemokrater i
1990. De tok avstand fra bombeattentater arrangert av cIA i fellesskap med
frimurere. De innledet etterforskning mot attentat-mennene. Resultatet ble at
begge partiene, de to største i Italia, ble manøvrert ut av den politiske sfære og
er aldri senere kommet tilbake. Dette er behandlet i kapittel 26.

Fagbevegelsen er i en nøkkelstilling i dette systemet. Den kan skape
lønnsforhøyelser. Dermed øker behovet for kapital hos bedriftene. Denne
okning danner grunnlaget for inflasjonspolitikken og den betydelige gevinst i
form av seigniorage og renter som går til de banker som øker p"ng"."r,gd"n.

Fagbevegelsens er således en viktig støttespiller for storkapitalen.

Kilder:
t Michael Baigent og Richart Leight, Templet og den store Logen, oversatt

av Bent christensen og Jørgen Lundø, Bogans Forlag, Lynge, 1996. side
191 - 192.

: Baigent og Leight, side 221 - 222.
; Baigent og Leight viser til certsa, colonial Freemasonry in the tJnited

States of America, side227.
+ Fred L. Pick and G. Nornann Knight, The pocket History of Freemasonry

side 326.
s william R. Denslow, l0 000 Famous Freemasons vol.4 side 66, Reprinted

from the Transaction of the Missiouri Lodge of Research for the
Educational Burau of the Royal Arch Mason Magasin. Box 529
Trenton Mo.

o Fred L. Pick and G. Norman Knight side 327 .

z Denslow side 255 - 256 .

s Johannes Rothkranz, Die kommende "Diktatur der Humanitcjt " oder die
Herrschaft des Antichnsd Pro Fide catholica Durach,lgg2,side 44 og
76. Opplysningene stammer fra Konrad Lerich Der Tempel der
Freimaurer, Bern 1937, Reprint Bremen 1988.

e http:// www.geocities.com/Capitol Hills/g9gg/famous.htm
r 0 http://www. Crocker.co rn/%o1 easia/article.htm.
1l New Age Magasine, februar 1960.
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12 A. Hoffman il and Alan A. Critchley, The Truth about the Tarmud,

Independed Hitd & R"'"u'"h' Box 849' Coeur d'Alene' Idahoe

8 3 8 I 6, http : //wr#'Hoffman-info'com/talmudtmth'htlm
l3 De som ,tvr", uiÅ, å"^", uil":"der. Jøder i clintons administrasjon

http:i/www.r"Oi Jiti"å,otglitf utnlglgli sh/Toread/collect htm

14 Diaspora,l"a"n"' 'totå 
la:nd{lyktighet etter år 70 e' Kr'

15 Ahmed Rami, U-JÅ'- C""rg" åurtr - Jews and the United States - Jewish

16 
t":H:å 

olsen , Den rasistiske sionistiske mafia i Norge, Eget forlag , oslo

1995. side 82.
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